
 

 

 

COMUNICATO  N. 11/PR3 – 3 FEBBRAIO 2021 

11/19 

 

CAMPIONATO  PRIMAVERA 3 2020-2021 - “DANTE BERRETTI”  

 

PROGRAMMA GARE GIRONE DI ANDATA 

Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 107/L del 13 gennaio 2021, il programma gare del girone di andata nelle date 
e con i relativi orari: 

GARE DEL 20 FEBBRAIO 2021 ORE 14.30 - 2a GIORNATA ANDATA 

 
GIRONE A   

ALESSANDRIA PRO PATRIA         C.S. "Centogrigio", via Bonardi 25, Alessandria 

GIANA ERMINIO         PRO SESTO C.S. “Romeo Bertini", via Gramsci 3, Gessate (MI) 

PRO VERCELLI COMO        Stadio “Silvio Piola”, Vercelli 

RENATE LECCO  Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

Riposa: NOVARA   

 
GIRONE B   

ALBINOLEFFE      PADOVA              C.S. “Giacinto Facchetti” Campo 2, via delle Galose, Cologno al Serio (BG) 

FERALPISALÒ          SUDTIROL C.S. “Aldo Pasotti”, via Serenissima 1, Brescia 

LEGNAGO SALUS       VIRTUSVECOMP VERONA Stadio "Comunale", via De Coubertin, Casaleone (VR) 

TRIESTINA  PERGOLETTESE              Stadio "San Sergio", via Laura e Silvano Petracco, Trieste 

 
GIRONE C   

CARPI              MODENA        Stadio "Mario Pioli", via Dell'Eco 10, Scandiano (RE)  

PIACENZA    MANTOVA            Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

RAVENNA            CESENA          Stadio "Seclindo Sama", viale Manzoni, Lido Adriano (RA) 

SAN MARINO ACADEMY IMOLESE Stadio "Ezio Conti", Dogana (RSM) 

 
GIRONE D   

GROSSETO   PISTOIESE   Stadio "Carlo Zacchini", Grosseto 

LIVORNO          CARRARESE   C.S. "Picchi", via Pietro Nenni, Livorno 

LUCCHESE  OLBIA Stadio Comunale "Acquedotto 1", via Della Macchia, Monte S. Quirico, Lucca 

PONTEDERA    AREZZO        Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) 

Riposa: VITERBESE   
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GIRONE E   

GUBBIO    FERMANA     Stadio “Pietro Barbetti”, Gubbio (PG) 

SAMBENEDETTESE A.J. FANO C.S. “G. Merlini”, v.le Europa, San Benedetto del Tronto (AP) 

TERAMO     MATELICA           Stadio “Gaetano Bonolis”, Pian d’Accio, Teramo 

TERNANA    VIS PESARO  Stadio "Mario Cicioni", Campitello (TR) 

Riposa: PERUGIA   

 
GIRONE F   

CAVESE              JUVE STABIA       Stadio “A. Desiderio”, via Luigi Ferrara, Cava Dei Tirreni (SA) 

FOGGIA       PAGANESE    Stadio "Comunale", viale Pietro Mennea, Ordona (FG) 

POTENZA CASERTANA    Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

TURRIS        AVELLINO           Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 

 

GIRONE G   

BARI       VIRTUS FRANCAVILLA        C.S. "Gaetano Scirea", via Caduti di Superga, Bitritto (BA) 

CATANIA             CATANZARO        Campo “Torre del Grifo 3”, via Magenta, Mascalucia (CT) 

PALERMO      BISCEGLIE        C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

VIBONESE    MONOPOLI         Stadio “Marzano”, via Stadio, Loc. Vibo Marina, Vibo Valentia 
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PROGRAMMA GARE DEL 27 FEBBRAIO 2021 ORE 14.30 - 3a GIORNATA ANDATA 

 
GIRONE A   

COMO        ALESSANDRIA C.S. "Lambrone" Campo 1, via Libertà, Erba (CO) 

LECCO  NOVARA                    Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

PRO PATRIA         RENATE C.S. “Comunale", via Diaz 67, Olgiate Olona (VA) 

PRO SESTO PRO VERCELLI C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

Riposa: GIANA ERMINIO   

 
GIRONE B   

LEGNAGO SALUS       TRIESTINA  Stadio "Comunale", via De Coubertin, Casaleone (VR) 

PADOVA              FERALPISALÒ          C.S. "Senza Frontiere", via Carota, Abano Terme (PD) 

PERGOLETTESE              ALBINOLEFFE      Stadio “Comunale”, via XXIV Maggio 23, Ripalta Cremasca (CR) 

SUDTIROL VIRTUSVECOMP VERONA C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

 
GIRONE C   

IMOLESE CARPI              C.S. "Bacchilega" Campo 1, via Salvo D'Acquisto 3, Imola (BO) 

MANTOVA            CESENA          C.S. "A. Nuvolari" via A. Costa, Roncoferraro (MN) 

MODENA        PIACENZA    C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

RAVENNA            SAN MARINO ACADEMY Stadio "Seclindo Sama", viale Manzoni, Lido Adriano (RA) 

 
GIRONE D   

AREZZO        GROSSETO   Stadio “Città di Arezzo”, Arezzo 

CARRARESE   LUCCHESE  C.S. "Paolo Deste", Piazza Almo Baracchini, Carrara 

OLBIA PONTEDERA    C.S. “Geovillage C5”, via Georgia, Olbia  

PISTOIESE   VITERBESE   C.S. “Pistoia Ovest B”, via dell’Ombrone, Pistoia 

Riposa: LIVORNO   

 
GIRONE E   

A.J. FANO TERNANA    Stadio "S. Maria Dell‘Arzilla", Pesaro (PU) 

FERMANA    SAMBENEDETTESE C.S.” San Claudio”, c.da Campiglione, Fermo 

MATELICA           PERUGIA            Stadio "Giovanni Paolo II", Loc. Boschetto, Matelica (MC) 

VIS PESARO  TERAMO     Stadio “Supplementare Benelli”, Via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

Riposa: GUBBIO   

 
GIRONE F   

AVELLINO           CAVESE              Stadio "Partenio", Avellino 

CASERTANA    TURRIS        Stadio "Comunale ", via Vecchia Caudarola, Arienzo (CE) 

FOGGIA       POTENZA Stadio "Comunale", viale Pietro Mennea, Ordona (FG) 

JUVE STABIA       PAGANESE    Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

 
GIRONE G   

CATANZARO        BARI       C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

MONOPOLI         CATANIA             Stadio "Comunale", Adelfia (BA) 

PALERMO      VIBONESE    C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

VIRTUS FRANCAVILLA        BISCEGLIE        Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 
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PROGRAMMA GARE DEL 6 MARZO 2021 ORE 14.30 - 4a GIORNATA ANDATA 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 107/L del 13.01.2021 i Gironi “B”, “C”, “F” e “G” - (8 squadre) osserveranno 
una sosta nella giornata di SABATO 6 MARZO 2021. 
 
 

GIRONE A   

ALESSANDRIA PRO SESTO C.S. "Centogrigio", via Bonardi 25, Alessandria 

NOVARA                    PRO PATRIA         C.S. “Novarello Villaggio Azzurro Campo 5”, Granozzo con Monticello (NO) 

PRO VERCELLI GIANA ERMINIO         Stadio “Silvio Piola”, Vercelli 

RENATE COMO        Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

Riposa: LECCO   

 
GIRONE D   

GROSSETO   OLBIA Stadio "Carlo Zacchini", Grosseto 

LUCCHESE  LIVORNO          Stadio Comunale "Acquedotto", via Della Macchia, Monte S. Quirico, Lucca 

PONTEDERA    CARRARESE   Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) 

VITERBESE   AREZZO        C.S." Valerio Ginnasi", via San Giovanni, Ronciglione (VT) 

Riposa: PISTOIESE   

 
GIRONE E   

PERUGIA            VIS PESARO  Antistadio "Renato Curi" Campo n.1, Perugia 

SAMBENEDETTESE GUBBIO    C.S. “G. Merlini”, v.le Europa, San Benedetto del Tronto (AP) 

TERAMO     A.J. FANO Stadio “Gaetano Bonolis”, Pian d’Accio, Teramo 

TERNANA    FERMANA     Stadio "Mario Cicioni", Campitello (TR) 

Riposa: MATELICA   
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PROGRAMMA GARE DEL 13 MARZO 2021 ORE 14.30 - 5a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

COMO        NOVARA                    C.S. "Lambrone" Campo 1, via Libertà, Erba (CO) 

GIANA ERMINIO         ALESSANDRIA C.S. “Romeo Bertini", via Gramsci 3, Gessate (MI) 

PRO PATRIA         LECCO  C.S. “Comunale", via Diaz 67, Olgiate Olona (VA) 

PRO SESTO RENATE C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

Riposa: PRO VERCELLI   

 
GIRONE D   

AREZZO        PISTOIESE   Stadio “Città di Arezzo”, Arezzo 

CARRARESE   GROSSETO   C.S. "Paolo Deste", Piazza Almo Baracchini, Carrara 

LIVORNO          PONTEDERA    C.S. "Picchi", via Pietro Nenni, Livorno 

OLBIA VITERBESE   C.S. “Geovillage C5”, via Georgia, Olbia  

Riposa: LUCCHESE   

 
GIRONE E   

A.J. FANO PERUGIA            Stadio "S. Maria Dell‘Arzilla", Pesaro (PU) 

FERMANA  TERAMO     C.S.” San Claudio”, c.da Campiglione, Fermo 

GUBBIO    TERNANA    Stadio “Pietro Barbetti”, Gubbio (PG) 

VIS PESARO  MATELICA           Stadio “Supplementare Benelli”, Via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

Riposa: SAMBENEDETTESE   

 
PROGRAMMA GARE DEL 13 MARZO 2021 ORE 14.30 - 4a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE B   

ALBINOLEFFE      TRIESTINA  C.S. “Giacinto Facchetti” Campo 2, via delle Galose, Cologno al Serio (BG) 

FERALPISALO         PERGOLETTESE              C.S. “Aldo Pasotti”, via Serenissima 1, Brescia 

SUDTIROL LEGNAGO SALUS       C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

VIRTUSVECOMP VERONA PADOVA              Stadio "Aldo Olivieri", via Sogare, Verona 

 
GIRONE C   

CARPI              SAN MARINO ACADEMY Stadio "Mario Pioli", via Dell'Eco 10, Scandiano (RE)  

CESENA          MODENA        C.S. "Alberto Rognoni", via Settecrociari, San Vittore Di Cesena (FC) 

MANTOVA            RAVENNA            C.S. "A. Nuvolari" via A. Costa, Roncoferraro (MN) 

PIACENZA    IMOLESE Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

 
GIRONE F   

CAVESE              CASERTANA    Stadio “A. Desiderio”, via Luigi Ferrara, Cava Dei Tirreni (SA) 

JUVE STABIA       FOGGIA       Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

PAGANESE    AVELLINO           Stadio "Giuseppe Piccolo", via Matilde Serao, 17, Cercola (NA) 

TURRIS        POTENZA Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 

 
GIRONE G   

BARI       MONOPOLI         C.S. "Gaetano Scirea", via Caduti di Superga, Bitritto (BA) 

BISCEGLIE        CATANZARO        Stadio “Comunale”, via Campo Sportivo 34, Terlizzi (BA) 

CATANIA             VIBONESE    Campo “Torre del Grifo 3”, via Magenta, Mascalucia (CT) 

VIRTUS FRANCAVILLA        PALERMO      Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 
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PROGRAMMA GARE DEL 20 MARZO 2021 ORE 14.30 - 6a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

ALESSANDRIA PRO VERCELLI C.S. "Centogrigio", via Bonardi 25, Alessandria 

LECCO  COMO        Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

NOVARA                    PRO SESTO C.S. “Novarello Villaggio Azzurro Campo 5”, Granozzo con Monticello (NO) 

RENATE GIANA ERMINIO         Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

Riposa: PRO PATRIA   

 
GIRONE D   

GROSSETO   LIVORNO          Stadio "Carlo Zacchini", Grosseto 

PISTOIESE   OLBIA C.S. “Pistoia Ovest B”, via dell’Ombrone, Pistoia 

PONTEDERA    LUCCHESE  Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) 

VITERBESE   CARRARESE   C.S." Valerio Ginnasi", via San Giovanni, Ronciglione (VT) 

Riposa: AREZZO   

 
GIRONE E   

MATELICA           A.J. FANO Stadio "Giovanni Paolo II", Loc. Boschetto, Matelica (MC) 

PERUGIA            FERMANA    Antistadio "Renato Curi" Campo n.1, Perugia 

TERAMO     GUBBIO    Stadio “Gaetano Bonolis”, Pian d’Accio, Teramo 

TERNANA    SAMBENEDETTESE Stadio "Mario Cicioni", Campitello (TR) 

Riposa: VIS PESARO   

 
PROGRAMMA GARE DEL 20 MARZO 2021 ORE 14.30 - 5a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE B   

LEGNAGO SALUS       ALBINOLEFFE      Stadio "Comunale", via De Coubertin, Casaleone (VR) 

PADOVA              SUDTIROL C.S. "Senza Frontiere", via Carota, Abano Terme (PD) 

PERGOLETTESE              VIRTUSVECOMP VERONA Stadio “Comunale”, via XXIV Maggio 23, Ripalta Cremasca (CR) 

TRIESTINA  FERALPISALO         Stadio "San Sergio", via Laura e Silvano Petracco, Trieste 

 
GIRONE C   

IMOLESE CESENA          C.S. "Bacchilega" Campo 1, via Salvo D'Acquisto 3, Imola (BO) 

MODENA        MANTOVA            C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

RAVENNA            CARPI              Stadio "Seclindo Sama", viale Manzoni, Lido Adriano (RA) 

SAN MARINO ACADEMY PIACENZA    Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) 

 
GIRONE F   

AVELLINO           JUVE STABIA       Stadio "Partenio", Avellino 

CASERTANA    PAGANESE    Stadio "Comunale ", via Vecchia Caudarola, Arienzo (CE) 

FOGGIA       TURRIS       Stadio "Comunale", viale Pietro Mennea, Ordona (FG) 

POTENZA CAVESE              Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

 
GIRONE G   

CATANZARO        VIRTUS FRANCAVILLA        C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

MONOPOLI         BISCEGLIE        Stadio "Comunale", Adelfia (BA) 

PALERMO      CATANIA             C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

VIBONESE    BARI       Stadio “Marzano”, via Stadio, Loc. Vibo Marina, Vibo Valentia 
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PROGRAMMA GARE DEL 27 MARZO 2021 ORE 14.30 - 7a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

COMO        PRO PATRIA         C.S. "Lambrone" Campo 1, via Libertà, Erba (CO) 

GIANA ERMINIO         NOVARA                    C.S. “Romeo Bertini", via Gramsci 3, Gessate (MI) 

PRO SESTO LECCO  C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

PRO VERCELLI RENATE Stadio “Silvio Piola”, Vercelli 

Riposa: ALESSANDRIA   

 
GIRONE D   

CARRARESE   PISTOIESE   C.S. "Paolo Deste", Piazza Almo Baracchini, Carrara 

LIVORNO          VITERBESE   C.S. "Picchi", via Pietro Nenni, Livorno 

LUCCHESE  GROSSETO   Stadio Comunale "Acquedotto", via Della Macchia, Monte S. Quirico, Lucca 

OLBIA AREZZO        C.S. “Geovillage C5”, via Georgia, Olbia  

Riposa: PONTEDERA   

 
GIRONE E   

A.J. FANO VIS PESARO  Stadio "S. Maria Dell‘Arzilla", Pesaro (PU) 

FERMANA     MATELICA           C.S. ” San Claudio”, c.da Campiglione, Fermo 

GUBBIO    PERUGIA            Stadio “Pietro Barbetti”, Gubbio (PG) 

SAMBENEDETTESE TERAMO     C.S. “G. Merlini”, v.le Europa, San Benedetto del Tronto (AP) 

Riposa: TERNANA   

 
PROGRAMMA GARE DEL 27 MARZO 2021 ORE 14.30 - 6a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE B   

FERALPISALO         ALBINOLEFFE      C.S. “Aldo Pasotti”, via Serenissima 1, Brescia 

PADOVA              LEGNAGO SALUS       C.S. "Senza Frontiere", via Carota, Abano Terme (PD) 

SUDTIROL PERGOLETTESE              C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

VIRTUSVECOMP VERONA TRIESTINA  Stadio "Aldo Olivieri", via Sogare, Verona 

 
GIRONE C   

CESENA        SAN MARINO ACADEMY       C.S. "Alberto Rognoni", via Settecrociari, San Vittore Di Cesena (FC) 

MANTOVA IMOLESE C.S. "A. Nuvolari" via A. Costa, Roncoferraro (MN) 

MODENA RAVENNA C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

PIACENZA  CARPI Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

 
GIRONE F   

AVELLINO           FOGGIA       Stadio "Partenio", Avellino 

CAVESE              TURRIS        Stadio “A. Desiderio”, via Luigi Ferrara, Cava Dei Tirreni (SA) 

JUVE STABIA       CASERTANA    Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

PAGANESE    POTENZA Stadio "Giuseppe Piccolo", via Matilde Serao, 17, Cercola (NA) 

 
GIRONE G   

BARI       CATANIA             C.S. "Gaetano Scirea", via Caduti di Superga, Bitritto (BA) 

BISCEGLIE        VIBONESE    Stadio “Comunale”, via Campo Sportivo 34, Terlizzi (BA) 

CATANZARO        PALERMO      C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

VIRTUS FRANCAVILLA        MONOPOLI         Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 
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PROGRAMMA GARE DEL 3 APRILE 2021 ORE 15.00 - 8a GIORNATA ANDATA 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 107/L del 13.01.2021 i Gironi “B”, “C”, “F” e “G” - (8 squadre) osserveranno 
una sosta nella giornata di SABATO 3 APRILE 2021. 
 
 

GIRONE A   

LECCO  GIANA ERMINIO         Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

NOVARA                    PRO VERCELLI C.S. “Novarello Villaggio Azzurro Campo 5”, Granozzo con Monticello (NO) 

PRO PATRIA         PRO SESTO C.S. “Comunale", via Diaz 67, Olgiate Olona (VA) 

RENATE ALESSANDRIA Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

Riposa: COMO   

 
GIRONE D   

AREZZO        CARRARESE   Stadio “Città di Arezzo”, Arezzo 

GROSSETO   PONTEDERA    Stadio "Carlo Zacchini", Grosseto 

PISTOIESE   LIVORNO          C.S. “Pistoia Ovest B”, via dell’Ombrone, Pistoia 

VITERBESE   LUCCHESE  C.S." Valerio Ginnasi", via San Giovanni, Ronciglione (VT) 

Riposa: OLBIA   

 
GIRONE E   

MATELICA           GUBBIO    Stadio "Giovanni Paolo II", Loc. Boschetto, Matelica (MC) 

PERUGIA            SAMBENEDETTESE Antistadio "Renato Curi" Campo n.1, Perugia 

TERAMO     TERNANA    Stadio “Gaetano Bonolis”, Pian d’Accio, Teramo 

VIS PESARO  FERMANA     Stadio “Supplementare Benelli”, Via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

Riposa: A.J. FANO   
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PROGRAMMA GARE DEL 10 APRILE 2021 ORE 15.00 - 9a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

ALESSANDRIA NOVARA                    C.S. "Centogrigio", via Bonardi 25, Alessandria 

GIANA ERMINIO         PRO PATRIA         C.S. “Romeo Bertini", via Gramsci 3, Gessate (MI) 

PRO SESTO COMO        C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

PRO VERCELLI LECCO  Stadio “Silvio Piola”, Vercelli 

Riposa: RENATE   
 

GIRONE D   

CARRARESE   OLBIA C.S. "Paolo Deste", Piazza Almo Baracchini, Carrara 

LIVORNO          AREZZO        C.S. "Picchi", via Pietro Nenni, Livorno 

LUCCHESE  PISTOIESE   Stadio Comunale "Acquedotto", via Della Macchia, Monte S. Quirico, Lucca 

PONTEDERA    VITERBESE   Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) 

Riposa: GROSSETO   
 

GIRONE E   

FERMANA     A.J. FANO C.S. ” San Claudio”, c.da Campiglione, Fermo 

GUBBIO    VIS PESARO  Stadio “Pietro Barbetti”, Gubbio (PG) 

SAMBENEDETTESE MATELICA           C.S. “G. Merlini”, v.le Europa, San Benedetto del Tronto (AP) 

TERNANA    PERUGIA            Stadio "Mario Cicioni", Campitello (TR) 

Riposa: TERAMO   

 
PROGRAMMA GARE DEL 10 APRILE 2021 ORE 15.00 - 7a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE B   

ALBINOLEFFE      VIRTUSVECOMP VERONA C.S. “Giacinto Facchetti” Campo 2, via delle Galose, Cologno al Serio (BG) 

LEGNAGO SALUS       FERALPISALO         Stadio "Comunale", via De Coubertin, Casaleone (VR) 

PERGOLETTESE              PADOVA              Stadio “Comunale”, via XXIV Maggio 23, Ripalta Cremasca (CR) 

TRIESTINA  SUDTIROL Stadio "San Sergio", via Laura e Silvano Petracco, Trieste 
 

GIRONE C   

CARPI              CESENA          Stadio "Mario Pioli", via Dell'Eco 10, Scandiano (RE)  

IMOLESE MODENA        C.S. "Bacchilega" Campo 1, via Salvo D'Acquisto 3, Imola (BO) 

RAVENNA            PIACENZA    Stadio "Seclindo Sama", viale Manzoni, Lido Adriano (RA) 

SAN MARINO ACADEMY MANTOVA            Stadio "Ezio Conti", Dogana (R.S.M.) 
 

GIRONE F   

CASERTANA    AVELLINO           Stadio "Comunale ", via Vecchia Caudarola, Arienzo (CE) 

FOGGIA       CAVESE              Stadio "Comunale", viale Pietro Mennea, Ordona (FG) 

POTENZA JUVE STABIA       Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

TURRIS        PAGANESE    Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 
 

GIRONE G   

CATANIA             BISCEGLIE        Campo “Torre del Grifo 3”, via Magenta, Mascalucia (CT) 

MONOPOLI         CATANZARO        Stadio "Comunale", Adelfia (BA) 

PALERMO      BARI       C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

VIBONESE    VIRTUS FRANCAVILLA        Stadio “Marzano”, via Stadio, Loc. Vibo Marina, Vibo Valentia 
 

Pubblicato in Firenze il 3 febbraio 2021 

  IL PRESIDENTE 

                Francesco Ghirelli 


